СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
     Р Е Ш Е Н И Е

    «22» декабря 2022 г.                                                                                          №150
О формировании долгосрочного

бюджетного прогноза

МО Пудостьское сельское поселение

          В соответствии со ст.170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,

Совет депутатов МО Пудостьское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Администрации муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области сформировать долгосрочный бюджетный прогноз в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации.
          2. Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному

опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

Пудостьское сельское поселение                                                  А.А. Гордобойнов